
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 15/11/2016 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 1094       

 

 
Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
 
Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 

σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 
 

2. Το πρακτικό  15012/15-11-2016 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
 

3. Τo αίτημα της Τεχνικής Υπηρεσίας, που υποβλήθηκε ηλεκτρονικά για την κλήρωση 
μιας επιπλέον επιτροπής. Συγκεκριμένα: της επιτροπής σύνταξης τεχνικών 
προδιαγραφών για ξηραντή προσροφητικού τύπου.  

 
4. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 

Παραλαβής τροφίμων Δεκεμβρίου  (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Μέλος 

3 ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΑΘΟΚΛΕΙΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Μέλος 

3 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 2 

 

Παραλαβής τροφίμων Δεκεμβρίου  (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Μέλος 

3 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΕΜΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Μέλος 

3 ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Δεκεμβρίου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΩΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΥΡΙΑΝΕ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ Μέλος 

3 ΚΑΦΦΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΓΟΡΑ ΟΛΓΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΑΛΛΑ ΦΑΝΗ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 3 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Δεκεμβρίου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΛΥΓΙΖΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΑΝΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΜΑΤΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ. ΕΞ. ΙΑΤΡΕΙΩΝ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Δεκεμβρίου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 4 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Δεκεμβρίου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Δεκεμβρίου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΡΓ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΕΣΣΕΚΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΤΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Μέλος 

3 ΤΣΟΥΚΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 5 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Δεκεμβρίου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΔΕΛΗΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ Πρόεδρος 

2 ΚΟΣΜΙΔΗ ΣΟΦΙΑ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΑΤΖΑΜΠΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΤΑΜΕΙΟ ΓΡ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Δεκεμβρίου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΛΑΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΙΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΜΑΡΜΟΥΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 6 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Δεκεμβρίου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΑΜΠΕΛΗ ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΑ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ-ΑΚΡΑ ΧΕ Πρόεδρος 

2 ΛΑΖΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΘΕΟΧΑΡΗ ΔΑΦΝΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΦΙΛΙΤΣΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ  Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΟΥΛΑ ΚΕΡΑΣΙΝΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΑΡΣΕΝΗ-ΔΟΥΚΑ ΧΑΡΙΣ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Μέλος 

 

Διενέργειας διαγωνισμού «Υπηρεσίες απολύμανσης εγκαταστάσεων (μυοκτονία – 
εντομοκτονία)». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΦΑΝΤΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΕΝΔΟΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ ΛΟΙΜΩΞΕΩ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

3 ΤΥΧΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ Πρόεδρος 

2 ΒΟΡΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ Μέλος 

3 ΤΣΙΑΠΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 7 

 

Ενστάσεων – προσφυγών διαγωνισμού «Υπηρεσίες απολύμανσης εγκαταστάσεων 
(μυοκτονία – εντομοκτονία)». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΑΝΗ ΣΟΦΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ Πρόεδρος 

2 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 

3 ΓΕΡΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

3 ΚΕΡΑΜΕΙΔΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών και αξιολόγησης δειγμάτων για αντιμικροβιακούς 
καθετήρες τριπλού αυλού με άργυρο.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΡΟΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Πρόεδρος 

2 ΛΑΓΟΥΣΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 

3 ΣΑΚΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Πρόεδρος 

2 
ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΚΤ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ 

ΘΕΡΑΠΕΙ 
Μέλος 

3 ΜΑΝΤΖΑΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 8 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για ξηραντή προσροφητικού τύπου. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ Πρόεδρος 

2 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Μέλος 

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

 
2. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 

Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 
Ο Διοικητής 

 
Νικόλαος Κοντοδημόπουλος 

 
 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια 
Διοικητικής Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, 
Τμηματάρχης Οικονομικού, Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και 
Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 

 


